
 
Ayuntamiento de Caspe

ANUNCIO

Por  Resolución  de  Alcaldía  número  181/2023  de  fecha  04/05/2023,  se 
aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la 
convocatoria  de  una  plaza  de  ADMINISTRATIVO  DE  RECAUDACIÓN  en  el 
Ayuntamiento de Caspe, en régimen de interinidad, mediante el sistema de 
concurso oposición

Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía n.º 181/2023 de fecha 04/05/2023, 
la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria de una 
plaza de administrativo de recaudación en el Ayuntamiento de Caspe, en régimen de 
interinidad, del tenor literal siguiente:

“Mediante acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 5 de abril de 2023 
se  aprobó  la  convocatoria  del  proceso  selectivo  para  la  provisión  de  la  plaza  de 
administrativo  de  Recaudación  en  régimen  de  funcionario  interino  mediante  el 
sistema de concurso-oposición junto con las bases que rigen el proceso selectivo.

Considerando que la base cuarta de las que rigen la convocatoria establece 
que  finalizado  el  plazo  de  presentación  de  instancias,  se  dictará  resolución 
declarando aprobada la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, 
que se publicará en el tablón de anuncios de la sede electrónica y en la página web 
del Ayuntamiento, con indicación de las causas de exclusión, así como el plazo de 
subsanación de 3 días hábiles de defectos y presentación de reclamaciones que se 
concede a las personas aspirantes excluidas, en los términos del art. 68 de la Ley 
39/2015.

Una vez  finalizado  el  plazo  de  presentación  de  instancias,  examinadas  las 
mismas, así como toda la documentación aportada por las personas aspirantes, y en 
virtud de las atribuciones conferidas por el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril,  
Reguladora de las Bases del Régimen Local,

 RESUELVO:

PRIMERO.  Admitir  en  el  mencionado  proceso  selectivo  a  las  siguientes 
personas:

APELLIDOS NOMBRE DNI

ACERO CASAMIAN ALMUDENA ***8885**

ADIEGO SEVILLA IRENE ***8911**

AGUILAR ZAPATERO SONIA ***7236**

BAYO GAVIN SARA ***8115**

BIELSA SEBIO MARIA LUISA ***8285**

CALLAO PIAZUELO GLORIA ***5784**

CORTES ROJAS SILVIA ***8913**

FILLOLA CENTELLAS BEATRIZ ***8548**

HERNANDEZ GOMEZ NURIA ***0462**

MARTIN ROCA MARIA ISABEL ***5399**

MARTIN VICENTE JOSE FRANCISCO ***6599**

Ayuntamiento de Caspe
Plza. España, 1, Caspe. 50700 Zaragoza. Tfno. 976 639 066. Fax: 976 639 069

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

KD
3D

6Y
G

N
53

TH
D

C
2Z

AD
T3

46
3 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

as
pe

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



 
Ayuntamiento de Caspe

MONSERRATE VIDAL ADRIAN ***0683**

PASCUAL MONFORTE NURIA ***5477**

PELENDREU ESCUTE MARIA PILAR ***8980**

ROCA ALBIAC SARA ***5680**

ROS PERALTA ANA MARIA ***8176**

SANZ PRADEL FRANCISCO JOSE ***5592**

TOBEÑAS MIMBRERO CLARA ***9362**

VILALTA MONTSERRATE NOELIA  ***8366**

SEGUNDO. - Excluir a las siguientes personas por los motivos que se indican: 

APELLIDOS NOMBRE DNI Motiv
o

GARCIA POZA PATRICIA ***9911** 1

GARRIDO ALCOBER SUSANA ***9249** 1,2

(1)  Titulación exigida o certificación académica que acredite tener cursados y aprobados los estudios 
completos, así como abonados los derechos para la expedición de aquel título.
(2) Anexo II. Falta de firma

TERCERO. Establecer  un  plazo  de  tres  días  hábiles  contados  a  partir  del 
siguiente a la publicación de la resolución, para que se puedan subsanar los defectos 
que  hayan  motivado  la  exclusión,  o  realizar  las  alegaciones  que  se  tengan  por 
conveniente. 

CUARTO. Designar a los miembros del tribunal Calificador previsto en la Base 
5 de las bases que rigen la convocatoria, encargado tanto de la valoración de los 
méritos establecidos en la Base 6.3 de la convocatoria como de la determinación y 
calificación de la prueba selectiva tipo test a la que se refiere el apartado 2 de la 
misma Base, que estará integrado por los siguientes:

Presidente:
Titular: José Luis Aznar Ferrer
Suplente: María Teresa Vicente Magallón

Vocal 1:
Titular: Víctor Bielsa Galicia
Suplente: Sara Adoración Maza Benedi

Vocal 2:
Titular: Ignacio Zurita Gimeno
Suplente: Christian Villacampa Lacasa

Vocal 2:
Titular: Joaquín Barriendos Cebrián
Suplente: Zaira de la Prieta Martín

Vocal-Secretario:
Titular: Francisco Carreras Costa
Suplente: Pedro Antonio Obón Ceperuelo

Ayuntamiento de Caspe
Plza. España, 1, Caspe. 50700 Zaragoza. Tfno. 976 639 066. Fax: 976 639 069

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

KD
3D

6Y
G

N
53

TH
D

C
2Z

AD
T3

46
3 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

as
pe

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



 
Ayuntamiento de Caspe

QUINTO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para su 
conocimiento.

SEXTO. Publicar la resolución con la lista provisional de personas admitidas y 
excluidas en el tablón de anuncios de la Sede Electrónica y en la página web del 
Ayuntamiento. 

SÉPTIMO.  Fijar el  próximo día  18 de mayo de 2023 a las  10:00 horas 
como fecha y hora en la que darán comienzo las pruebas de la fase de oposición 
prevista en la base 6.2 de la convocatoria en el Aula 303 (quinta planta) de la Casa 
de Cultura de Caspe, situada en la Calle Gumá número 35

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa, Doña Pilar Mustieles Aranda, ante mí”

El plazo de subsanación de solicitudes será de tres días hábiles, a contar desde el 
siguiente al de la publicación del presente anuncio en el tablón de anuncios de la 
Sede Electrónica y en la página web del Ayuntamiento.

La presente resolución constituye un acto de trámite que no pone fin a la vía administrativa, no 
decide  directa  o  indirectamente  el  fondo  del  asunto,  no  determina  la  imposibilidad  de 
continuar  el  procedimiento  ni  produce  indefensión  o  perjuicio  irreparable  a  derechos  o 
intereses legítimos, por lo que no podrá interponerse por los interesados el recurso potestativo 
de reposición. No obstante lo anterior, la oposición al acto de trámite que se notifica podrá 
alegarse  por  los  interesados  para  su  consideración  en  la  resolución  que  ponga  fin  al 
procedimiento.

Documento Firmado electrónicamente al margen
En Caspe a la fecha que se indica en la firma
La ALCALDESA. Fdo. Pilar Mustieles Aranda

Ayuntamiento de Caspe
Plza. España, 1, Caspe. 50700 Zaragoza. Tfno. 976 639 066. Fax: 976 639 069

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
R

KD
3D

6Y
G

N
53

TH
D

C
2Z

AD
T3

46
3 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

as
pe

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Caspe
	2023-05-04T13:14:57+0200
	Caspe
	MARIA PILAR CARMEN MUSTIELES ARANDA - 73151194Q (FIRMA)
	Lo acepto




